
2018.02.04 

県内ウオーキング協会 会員 各位 

NPO法人石川県ウオーキング協会  

会長 大路 孝之  

第 15 回加賀百万石ツーデーウオーク スタッフのお願い 

 皆様には日々お元気でウオーキングに励んでおられることと拝察いたします。日頃は石川県ウオ

ーキング協会の活動にご参加、ご協力をいただき、まことにありがとうございます。 

 さて、当協会の年間最大のイベントである第 15回加賀百万石ツーデーウオークを、本年は 6月 2

日（土）3日（日）に開催いたします。本年は 15回という節目を迎えますので記念大会と位置づけ、

6年ぶりに女川コースと男川コースの開催日程を入れ替えるとともに「記念コース」や「しあわせ発

見コース」を設けるなど、少し趣向を凝らしたいと考えています。 

つきましては、本年の大会は前回以上に人手が必要になりますので、ぜひとも皆様に大会スタッ

フとしてお力を貸していただけますよう謹んでお願い申し上げます。全国からの参加者に満足して

いただけるよう、力を合わせて頑張りたいと思います。どうぞよろしくお願いいたします。 

記 

◆ 業務内容 袋詰め、受付、誘導、チェックポイント、会場整理、後片付け 他 

◆ 業務期間 6月 1日（金）～4日（月）のご都合がつく日（一日だけでも可） 

◆ スタッフ応募特典  

・大会への申し込み、参加費の支払いは不要です 

・スタッフは自動的に 1日目 30㎞コース、2日目 24㎞コースに参加登録し、業務内容にかかわ

らず IVVを認定します。県内共通パスポート、東海北陸リーグ、オールジャパン、500選の認定

も一般参加者と同様に行います 

・記念品等の大会グッズも一般参加者と同じものをお渡しします 

・日当や交通費はお支払いできませんが、業務についた日の昼食弁当は用意します 

・大会誌にスタッフとしてお名前を掲載します 

◆ その他 

      ・コース担当（トップ、センター、アンカー）をご希望の方は別途、事務局までご連絡くださ

い。コース担当の方は事前の下見、矢印設置、矢印回収等もできる範囲でご協力をお願いします 

・5月中旬にスタッフ説明会を開催します。任務分担表、業務マニュアル等もお渡ししますので

ご出席をお願いします。日程、会場はあらためてご連絡します 

・4月 28日（土）29日（日）に県協会の特別例会として本番コースを歩くプレ大会を開催しま

すので、できるだけご参加ください                         以上 

 

第 15回大会のスタッフに応募します 

氏 名 ※会員番号 電話番号 メールアドレス 

    

協力可能日（○を付ける） 通信欄（業務の希望、注文、提言など何でも） 

6/1 6/2 6/3 6/4  

 

※地域協会の方は所属協会名 

石川県ウオーキング協会 FAX 076(245)6588 （プレ大会までにご連絡をお願いします） 

 


